Câmara Municipal de Piedade

Indicação nº. 24/2020

“Indica a substituição de linha de tubos no Bairro Furnas.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a substituição de linha de tubos em estrada municipal do Bairro

Furnas, próximo à residência do Senhor Milton Dias.

Justificativa:

 A substituição é necessária, pois a tubulação atual foi deteriorada pela

própria ação de maquinários da Administração Municipal.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 27 de janeiro de 2020.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)

Câmara Municipal de Piedade